MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 33/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000249/2023-86Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 24 de março de 2023.

EDITAL Nº 25, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022
DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E DO MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU
em 27/02/2020, retifica o cronograma do EDITAL Nº 25, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022 DO AUXÍLIOPERMANÊNCIA E
DO MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2023.

RETIFICAÇÃO 03

Onde se lê:

2ª ETAPA
Resultado Final

dos Auxílios EstudantisEdital 25/2022 -2ª Etapa
Período Letivo de 2023

Renovação e Novas inscrições dos
Auxílios Permanência e Moradia.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

DEFERIDO ***.436.250-** DEFERIDO ***.417.730-**

DEFERIDO **.813.410-** DEFERIDO ***.705.330-**

DEFERIDO ***.347.770-** DEFERIDO ***.580.700-**

DEFERIDO ***.931.360-** DEFERIDO ***.663.750-**

DEFERIDO ***.730.790-** DEFERIDO ***.678.890-**

DEFERIDO ***.911.180-** DEFERIDO ***.688.540-**

DEFERIDO **.601.540-** DEFERIDO ***.010.020-**

DEFERIDO ***.759.680-** DEFERIDO ***.914.520-**

INDEFERIDO ***.477.910-** DEFERIDO ***.668.680-**

DEFERIDO ***.022.650-** INDEFERIDO ***.458.610-**

DEFERIDO ***.116.340-** INDEFERIDO ***.671.100-**

INDEFERIDO ***.450.540-** DEFERIDO ***.611.760-**

DEFERIDO ***.937.320-** DEFERIDO ***.315.480-**

DEFERIDO ***.541.740-** DEFERIDO ***.417.730-**

DEFERIDO ***.583.600-** DEFERIDO ***.705.330-**

DEFERIDO ***.831.720-** DEFERIDO ***.580.700-**

DEFERIDO ***.350.020-** DEFERIDO ***.663.750-**

DEFERIDO ***.549.290-** DEFERIDO ***.678.890-**

DEFERIDO ***.716.140-** DEFERIDO ***.688.540-**

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

INDEFERIDO ***.040.550-** DEFERIDO ***.617.180-**

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDO ***.775.150-** INDEFERIDO ***.671.100-**

DEFERIDO ***.678.890-** INDEFERIDO ***.617.180-**

DEFERIDO ***.668.680-** INDEFERIDO ***.813.410-**

INDEFERIDO ***.458.610-** DEFERIDO ***.347.770-**

Leia-se

Resultado Final
dos Auxílios EstudantisEdital 25/2022 -2ª Etapa

Período Letivo de 2023
Renovação e Novas inscrições dos
Auxílios Permanência e Moradia.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

DEFERIDO ***.436.250-** DEFERIDO ***.417.730-**

DEFERIDO **.813.410-** DEFERIDO ***.705.330-**

DEFERIDO ***.347.770-** DEFERIDO ***.580.700-**

DEFERIDO ***.931.360-** DEFERIDO ***.663.750-**

DEFERIDO ***.730.790-** DEFERIDO ***.678.890-**

DEFERIDO ***.911.180-** DEFERIDO ***.688.540-**

DEFERIDO **.601.540-** DEFERIDO ***.010.020-**

DEFERIDO ***.759.680-** DEFERIDO ***.914.520-**

INDEFERIDO ***.477.910-** DEFERIDO ***.668.680-**

DEFERIDO ***.022.650-** INDEFERIDO ***.458.610-**

DEFERIDO ***.116.340-** INDEFERIDO ***.671.100-**

INDEFERIDO ***.450.540-** DEFERIDO ***.611.760-**

DEFERIDO ***.937.320-** DEFERIDO ***.315.480-**

DEFERIDO ***.541.740-** DEFERIDO ***.417.730-**

DEFERIDO ***.583.600-** DEFERIDO ***.705.330-**

DEFERIDO ***.831.720-** DEFERIDO ***.580.700-**

DEFERIDO ***.350.020-** DEFERIDO ***.663.750-**

DEFERIDO ***.549.290-** DEFERIDO ***.678.890-**

DEFERIDO ***.716.140-** DEFERIDO ***.688.540-**

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

INDEFERIDO ***.040.550-** DEFERIDO ***.617.180-**

DEFERIDO ***.449.258-** DEFERIDO ***.450.540-**

DEFERIDO ***.290.400-**

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDO ***.775.150-** INDEFERIDO ***.671.100-**

DEFERIDO ***.678.890-** DEFERIDO ***.617.180-**

DEFERIDO ***.668.680-** INDEFERIDO ***.813.410-**

INDEFERIDO ***.458.610-** DEFERIDO ***.347.770-**

IMPORTANTE:

Os grupos serão divulgados no dia 24 de março de 2023.

Os valores atualizados poderão ser consultados, mensalmente, no informativo: https://ifrs.edu.br/ensino/assistencia-estudantil
/auxilio-estudantil/

O pagamento dos Auxílios Estudantis será depositado na primeira quinzena de cada mês.

Assistência Estudantil

IFRS Campus Feliz/RS

Sala C2, Telefone: (51) 3637-4402

WhatsApp (51)9235-7248

E-mail: auxilio.estudantil@feliz.ifrs.edu.br

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 24/03/2023 10:51)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

https://ifrs.edu.br/ensino/assistencia-estudantil/auxilio-estudantil/
https://ifrs.edu.br/ensino/assistencia-estudantil/auxilio-estudantil/
mailto:auxilio.estudantil@feliz.ifrs.edu.br
mailto:auxilio.estudantil@feliz.ifrs.edu.br

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 33 2023 ANEXO DE EDITAL 24/03/2023 8c5a7f4bf2

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf